
 
 

UCHWAŁA NR LIX/384/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 )1) art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.)2) Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 395.338,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 395.338,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LVI/369/23 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. „Limity wydatków  na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 7 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 10 pn. ,,Dotacje celowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 roku do kwoty 17.325,00 zł, 

- w tym udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek na okres nieprzekraczający roku budżetowego 
do kwoty 17.325,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2023 poz. 572, poz.1463, poz.1688 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U z 2023 poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz.1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1285



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Matusak 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1285



Dział Rozdział Paragra

750

75095

2100

758

75814

0920

801

80103

2030

80104

2030

852

85295

0940

900

90015

0940

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Przedszkola 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

RAZEM:

128 284,55

222 830,45

128 284,55

4 000,00

4 000,00

4 000,00

30 200,00

30 200,00

30 200,00

395 338,75

Treść Kwota

Administracja publiczna 23,75

Pozostała działalność 23,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23,75

Różne rozliczenia 10 000,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

10 000,00

351 115,00

222 830,45

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LIX/384/24

z dnia 19 marca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1285



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 52 999,00

60014 52 999,00

6300

52 999,00

750 -17 770,25

75023 0,00

4040 -5 658,00

4440 5 658,00

75095 -17 770,25

4300 -17 794,00

4740 23,75

754 995,00

75412 995,00

2820
995,00

801 351 115,00

80103 222 830,45

4790 222 830,45

80104 128 284,55

4790 128 284,55

852 0,00

85203 0,00

3020 1 000,00

4300 -6 728,34

4440 5 728,34

85219 0,00

4010 -4 510,00

4440 4 510,00

85228 0,00

4010 -1 006,00

4440 1 006,00

855 0,00

85502 0,00

4010 -1 006,00

4440 1 006,00

85504 0,00

4010 -503,00

4440 503,00

900 8 000,00

90095 8 000,00

4300 8 000,00

395 338,75

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Razem:

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LIX/384/24

z dnia 19 marca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1285



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

1 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych
w ciągu drogi powiatowej nr
1869T (0855T) Osiek-Otoka
w miejscowości Długołęka

29 438,00 29 438,00 29 438,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

Jednost
ka org.
realizuj

ąca
zadanie

lub
koordy
nująca
progra

m

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+13
)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pienięże na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art..
5 ust. 1 pkt 2

u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Lp.
kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

w złotych

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LIX/384/24

z dnia 19 marca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1285



2 600 60014

 Budowa przejścia dla
pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1837T (0814T)
Ossala w miejscowości Ossala

62 004,00 62 004,00 62 004,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

3 600 60014

Przebudowa odcinka  drogi
powiatowej nr 1832T (0795T
Osiek -Suchowola
miejscowości Suchowola  od
km 3+605 do km 4+600

143 644,00 143 644,00 143 644,00

A.
B.
C.
D.

Starostwo
Powiatow
e w
Staszowie

4 600 60016
Przebudowa i modernizacja
dróg na terenie Miasta i
Gminy Osiek

8 479 620,18 8 040 000,00 60 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

7 980 000,00
UMiG
Osiek

5 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków na
terenie Miasta i Gminy Osiek

14 506 620,00 4 349 280,00 1 857 800,00 0,00 850 000,00

A.
B.
C.
D

1 641 480,00
UMiG
Osiek

6 900 90005

Poprawa efektywności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej na
terenie Miasta i Gminy Osiek

8 041 000,00 4 041 000,00 841 000,00

A.
B.
C.
D

3 200 000,00
UMiG
Osiek

7 900 90015

Rozbudowa wraz z
modernizacją oświetlenia
ulicznego na terenie Miasta
i Gminy Osiek

4 527 397,00 4 048 200,00 0,00 88 200,00

A.
B.
C.
D.

3 960 000,00
UMiG
Osiek

8 921 92120

Remont elewacji
zewnętrznych oraz prace
konserwatorskie kościoła
parafialnego p.w.św.
Staniaława Biskupa i
Męczennika w Osieku

930 000,00 460 000,00 18 600,00

A.
B.
C.
D.

441 400,00
UMiG
Osiek

9 921 92120
Odnowienie elewacji wraz z
wymianą pokrycia dachowego
spichlerza w Szwagrowie

410 000,00 190 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

180 000,00
UMiG
Osiek

razem 37 129 723,18 21 363 566,00 3 022 486,00 88 200,00 850 000,00 17 402 880,00 0,00

37 129 723,18 21 363 566,00 3 022 486,00 88 200,00 850 000,00 17 402 880,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1285



w tym:

wynagrod
zenia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

wniesienie
wkadów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

w  złotych

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§ inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych wspólnie
z innymi jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

§

Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LIX/384/24

z dnia 19 marca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1285



Pomoc fianansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizację zadania
pn:,,Budowa przejścia
dla pieszych w ciągu
drogi powiatowej nr
1869T (0855T) Osiek-
Otoka w miejscowości
Długołęka

600 60014 29 438,00 6300 29 438,00 29 438,00

Pomoc finansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizację zadania pn.
,, Budowa przejścia dla
pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 1837T
(0814T) Ossala w
miejscowości Ossala

600 60014 62 004,00 6300 62 004,00 62 004,00

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień
między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez Gminę
do realizacji w drodze umowy lub
porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1285



Pomoc finansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizację zadania pn.
,, Przebudowa odcinka
drogi powiatowej nr
1832T (0795T Osiek -
Suchowola miejscowości
Suchowola  od km
3+605 do km 4+600

600 60014 143 644,00 6300 143 644,00 143 644,00

0,00 235 086,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 086,00 235 086,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1285



w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
Jednostka

otrzymująca dotację 
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300

Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1869T
(0855T) Osiek-Otoka w
miejscowości Długołęka

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

29 438,00

2 600 60014 6300

 Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1837T
(0814T) Ossala w miejscowości
Ossala

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

62 004,00

3 600 60014 6300

Przebudowa odcinka  drogi
powiatowej nr 1832T (0795T
Osiek -Suchowola miejscowości
Suchowola  od km 3+605 do km
4+600

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

143 644,00

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu
wyposażenia dla OSP w Tursku
Wielkim

Ochotnicza Straż Pożarna w
Tursku Wielkim

995,00

2 852 85295 2360
Wsparcie organizacji
przekazującej nieodpłatnie
żywność dla mieszkańców 

Wyłoniona w drodze
konkursu 

6 000,00

3 921 92120 6570

Remont elewacji zewnętrznych
oraz prace konserwatorskie
kościoła parafialnego p.w.św.
Staniaława Biskupa i Męczennika
w Osieku

Parafia pod wezwanem św.
Stanisława Biskupa i
Męczennika w Osieku

460 000,00

4 921 92120 6570
Restauracja obeliska Pomnika
Pamięci Piłsudczykom w
Niekrasowie

Parafia pod wezwaniem
Nawiedzenia Najświętszej
Maryi Panny w Niekrasowie

47 970,00

5 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury
fizycznej 

Wyłoniona w drodze
konkursu 

70 000,00

820 051,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr LIX/384/24

z dnia 19 marca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1285


	UCHWAŁA NR LIX/384/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-21T09:40:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




